
SERVIZIO PROPONENTE:  PROVVEDITORATO
Allegati:

1. nota del 20.01.2012 n.23MC/mgt,della società Prodifarm Srl  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________ 
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M. Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 385 del 16/05/2012

OGGETTO:  Accettazione  della  sostituzione,  senza  oneri  a  carico 
della ASL,  dell'apparecchiatura ULTRACISION G300 codice GEN 04, 
con l'apparecchiatura codice GEN 11, tecnologicamente più avanzata.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

Istruttoria: Sig.ra M.F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dott. Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che, con deliberazione del D.G. n.92 del 29.01.2009 si 
acquisivano ad uso dei servizi di chirurgia del P.O. San Martino e 
del P.O. A.G. Mastino di Bosa, due bisturi ad ultrasuoni modello 
“Ultracision  G300”  di  produzione  Johnson  &  Jonhson  Medical, 
divisione  Ethicon  Endo  Surgery,  dalla  società  PRODIFARM  Srl  di 
Cagliari;

DATO ATTO che con nota del 20.01.2012 n.23MC/mgt, allegata con il 
n.1  al  presente  atto,   la  società  PRODIFARM  Srl,  propone  la 
sostituzione del generatore acquistato, codice GEN 04, con il nuovo 
modello codice “GEN 11”, tecnologicamente più avanzato, e che verrà 
fornito completo di pedaliera ed adattatori, senza alcun onere a 
carico di questa ASL;

Visto  il parere positivo espresso dal Direttore del Servizio di 
Ingegneria  Clinica  e  dall'utilizzatore,  Direttore  dell'U.O.  di 
Chirurgia del P.O. San Martino di Oristano;

Preso  atto che  il  costo  dei  consumabili  per  le  apparecchiature 
ULTRACISION anno 2012 è stato fissato con atto deliberativo D.G. 
n.77 del 16.02.2012,e pertanto non risulta un aggravio di spesa a 
carico del bilancio aziendale;

RITENUTO di  dover  pertanto  accettare  la  proposta  della  società 
PRODIFARM Srl di sostituzione dell'apparecchiatura;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di accettare la sostituzione dell'apparecchiatura ULTRACISION G300 

codice GEN 04, in uso presso l'U.O. di Chirurgia del P.O. San 
Martino  di  Oristano,  con  il  nuovo  modello  codice  “GEN  11”, 
tecnologicamente più avanzato, fornito completo di pedaliera ed 
adattatori,  senza  alcun  onere  aggiuntivo,  neanche  per  i 
consumabili, a carico di questa Azienda Sanitaria;

2. Di  nominare  direttore  dell'esecuzione  della  sostituzione 
dell'apparecchiatura  il  Direttore  del  Servizio  di  Ingegneria 
Clinica, che  provvederà all'accettazione/collaudo concordandone i 
tempi con il direttore dell'U.O. Chirurgia del P.O. San Martino;

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                    Dr. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/05/2012 al 04/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 385 del 16/05/2012
	DELIBERA

